
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 09.05.24 17:16:35

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

YEALINK W78P

Cena celkem: 4 990 Kč
 (bez DPH: 4 124 Kč)
Běžná cena: 5 489 Kč
Ušetříte: 499 Kč
Kód zboží: TLIYEA1089
Part No.: 10001626
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink W78P

Výhodná sada IP DECT základny a bezdrátového telefonu (sluchátka) s barevným 2,4" displejem, HD zvukem, potlačením
šumu a širokou nabídkou funkcí. Báze W70B propojí až 10 ruček W78H, W73H, W53H, W56H nebo W59R a umožní vám tak
být mobilní a flexibilní i s pevnou linkou. DECT telefon W78P podporuje 10 účtů SIP, až 20 souběžných hovorů a také
nabízí rychlejší spuštění a vyhledání signálu. Výdrž ručky je až 21 hodin hovoru a až 166 hodin v pohotovostním
režimu. Vyšší uživatelský komfort zajišťuje například funkce rychlého nabíjení - 10 minut nabíjení vám zajistí další až
dvouhodinový hovor. Vibrační alarm vám zaručí, že nezmeškáte žádný hovor ani při hlučných situacích.

Yealink W78P je výkonný bezdrátový SIP telefon, ideální řešení pro malé a střední podniky.
Připojení náhlavní soupravy přes Bluetooth nebo 3,5 mm jack.
DECT základna poskytuje signál pro ručku v dosahu 50 m ve vnitřních prostorách a až 300 m venku. Základnu lze
napájet jak pomocí síťového adaptéru, tak pomocí PoE napájení. Součástí balení je adaptér pro bázi i pro IP ručku
(respektive k napájecí kolébce).
Telefon W78P podporuje efektivní a snadnou instalaci díky podpoře služby Redirection and Provisioning Service (RPS).
Navíc podpora služby RPS umožní i snadnější údržbu a upgrady zařízení. To přináší výrazné ušetření času, a hlavně
nákladů na IT ve vaší společnosti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1× RJ-45, DECT CAT-iq 2.0, 1× 3,5 mm jack, Bluetooth 5.1
PoE: ano (802.3af)
Výdrž baterie: 166 h v pohotovostním režimu a 21 h volání
Rozměry sluchátka: 157 × 51 × 24 mm
Rozměry základny: 130 × 100 × 25,1 mm
Barva: šedá


